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                                    با دانلود تحقیق در مورد سنگ های آذرین  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سنگ های آذرین را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سنگ های آذرین ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد سنگ های آذرین
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
ریشه لغوی 
    سنگهای آذرین ، Igneous  rocks نام خود را از واژه Ignis  گرفتهاند که در لاتین به معنای "آتش" است. 
    دید کلی 
    این سنگهای پرورده آتش ، زمانی تودهای  داغ و مذاب را به نام ماگما تشکیل میدادهاند، که سرد شدن تدریجی ماگما ، آنها را  به سنگ سخت و جامد تبدیل کرده است. بنابراین گدازهای که از دهانه آتشفشان فوران  کرده و بر سطح زمین جاری میشود، به سرعت سرد و سخت شده و سنگی آذرین را بوجود میآورد.  
    تاریخچه و سیر تحولی 
    اغلب مولفین یونانی و رومی ، آتشفشانها  ، فعالیتهای آتشفشانی و زمین لرزه ها را توصیف میکردند. استاربو جغرافیدان و مورخ  یونانی (63 قبل از میلاد ـ 20 بعد از میلاد ) فعالیتهای آتشفشانی اتنا ، سوما ـ  وزوو و جزایر لیپاری را توصیف کرد. او آتشفشانها را به منزله دریچههای اطمینان  تلقی مینمود که از آنها مواد سیال خارج میشود.
    در قرن هیجدهم اولین مناظرات و مباحثات  تند و شدید درباره ماهیت و منشا سنگها در گرفت. در مباحثات منشا سنگها مناظراتی  بین دسته و گروههای زیر وجود داشت: در یک طرف نپتونیستها و در طرف دیگر ولکانیستها  و پلوتونیستها قرار داشتند. نپتونیستها معتقد بودند که سنگهای پوسته متوالیا در یک  اقیانوس اولیه تهنشین شدهاند و به نظر آنها بازالت و گرانیت هر دو سنگهایی هستند  که در این اقیانوس بزرگ را سبب شدهاند. پلوتونیستها اعتقاد داشتند که زمین از  انجماد مواد مذاب و داغ بوجود آمده است و گرانیت را یک سنگ نفوذی داغ به شمار میآوردند.
    در سال 1825 واژه ماگما و مفهوم منحصر  به فرد ماگمای اولیه توسط اسکراپ عنوان شد.
    سرجـیـمزهال ( 1761 ـ 1832 ) به همراه  ریمور ( 1726 ) و اسپالانزانی ( 1794 ) و جورج وات ( 1804 ) پیترولوژی تجربی را  پایهگذاری کرد.
    در سال 1844 چاربز داروین ( 1882ـ 1809  ) اظهار داشت که انواع مختلف سنگهای ماگمایی ممکن است از یک ماگمای اولیه اشتقاق  یافته باشند به شرط آنکه ترکیب ماگما با تبلور و جدایش یک یا چند کانی مشکل سنگها  تغییر یابد.
    در سال 1850 هنری کلیفتون سوربی (  1826ـ 1908 ) جهت مطالعه میکروسکوپی ، اولین مقطع نازک سنگها را تهیه کرد.
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